
 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Zajištění služby vyhledávání nad jízdními řády pro mobilní aplikaci PID Lítačka IV 
zadávanou dle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

 

Zadavatel v rámci shora označené veřejné zakázky obdržel dne 2.9.2024 níže uvedenou žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou dále reaguje. 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje změnu a doplnění zadávací dokumentace a zároveň 

poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů dodavatele. 

 

Zadavatel vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace v souladu s výzvou k podání nabídek uveřejní 
na svém profilu na adrese https://zakazky.operatorict.cz. 

 
 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v rámci čl. 2 zadávací dokumentace uvedl, že předpokládaná hodnota části plnění Služba 
činí 4.800.000 Kč bez DPH, kdy maximální nepřekročitelná cena za měsíční paušál Služby činí 
200.000 Kč bez DPH. S překročením tohoto limitu zadavatel spojuje možnost vyloučení účastníka 
ze zadávacího řízení.  

V ustanovení čl. 6 však zadavatel stanovil, že má uchazeč uvést do závazného návrhu smlouvy cenu 
za 1 měsíc poskytování Služby, která nepřekročí částku 160.000 Kč bez DPH. 
 
Která ze zadavatelem uvedených částek v čl. 2 a čl. 6 zadávací dokumentace je tedy částkou 
maximální a nepřekročitelnou? 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že maximální nepřekročitelná cena za měsíční paušál Služby činí 200.000 Kč bez 
DPH. 

Zadavatel tímto upravuje první odstavec čl. 6 zadávací dokumentace, když změnil znění "Dodavatel 
tedy uvede cenu za 1 měsíc poskytování Služby, která nepřekročí částku 160.000 Kč bez DPH." na 
„Dodavatel tedy uvede cenu za 1 měsíc poskytování Služby, která nepřekročí částku 200.000 Kč bez 
DPH.“ 

Aktualizovaná verze Výzvy bude nahrána na profil zadavatele. 

 
 
 
 

https://zakazky.operatorict.cz/


 

2 

 

Tímto vysvětlením nedochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek, když se nerozšířil okruh možných 
účastníků zadávacího řízení. 
 
Aktuální znění Zadávací dokumentace je zveřejněno na profilu zadavatele, v kartě VZ Zajištění služby 
vyhledávání nad jízdními řády pro mobilní aplikaci PID Lítačka IV. 
 
 
 
V Praze  
Za zadavatele 

 
 
_______________________________________ 

 

 Operátor ICT, a.s.  
   Mgr. Jakub Matas 
 


